МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАГАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

30 августа 2022 года                                                                  № 220 - о/д

с. Вагай

О назначении лица, ответственного за

организацию питания учащихся школы

в 2022/2023 учебном году.

 В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь

Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в соответствии с СанПиНом 2.4.5.2409-08

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной за организацию питания и проведение

мониторинга организации питания учащихся в 2022/2023 учебном году

социального педагога МАОУ Вагайсйская СОШ Корытову Л.А.

2. Назначить ответственными в филиалах   МАОУ Вагайская СОШ за

организацию питания и проведение мониторинга организации  питания

учащихся

- Половодову Н.В., заведующая Куларовская СОШ

- Южакову Т.М., заведующая Первомайская СОШ

- Угрюмову Н.М., старший методист Черноковская СОШ

Директор школы                                                                          Р.Р.Таулетбаев

		2022-09-07T15:03:19+0500
	РФ Тюменская обл, Вагайский р-н, с. Вагай, ул. Мира 18
	Таулетбаев Рашид Раисович
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа